COSTA, objetivando a Contratação de empresa para elaboração e/ou conferência de cálculos de benefícios 
previdenciários em processos administrativos, judiciais e extrajudiciais em que o IPREJ seja parte, com emissão de 
laudos e pareceres técnicos, no valor mensal estimado de R$ 1.400,00 ( um mil e quatrocentos reais), com vigência 
de 21 de maio de 2021 a 21 de maio de 2022, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br